
РЕСПУБЛ И IvA ДА I ECTA11 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » . 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е КАЗЕННОЕ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
« К А Я Л И Н С К А Я С О Ш - с а д имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018 
368390 РД, с. Кая E-mail : kavasosh-sadff mail.ru Тел. : 8(928) 576 78 27 

« о Г 7 сентябрь 2018 7. № ~ 

Приказ 

« О б утверждении г рафика прохождения аттестации и курсов повышения 
квалификации педагогических работников М К О У «Каялинская COIII-сад им. 

Б.Рамазанова» на 2018/2019 учебный год» 

В целях организации аттестации и обеспечения своевременного уровня 
повышения квалификации педагогических работников МКОУ «Каялинская C01II-
сад им. Б.Рамазанова» в условиях внедрения ФГОС, реализации ФЗ-27Э «Об 
образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I.Утвердить график прохождения аттестации и курсов повышения квалификации 
педагогических работников МКОУ «Каялинская COIII-сад им. Б.Рамазанова» на 
2018/2019 учебный год согласно приложению. 

2.Осуществлять проведение мероприятий по курсовой подготовке, прохождение 
аттестации педагогическими работниками МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. 
Б.Рамазанова» в соответствии с утвержденным графиком. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Маммакурбанова А.С. 

И.о директора М К О У 
«Каялинская СОШ-сад им. Б.Рамазанова»: АЛ .Гаммакусва 



Утверждаю 
АД.Гаммакуева 

приказ от 61.09.2018г № 

График 

прохождения аттестации и курсов повышения квалификации педагогических работников 

М К О У «Каялинская С О Ш - с а д » на 2018-2019 учебный год 

№ Ф.И.О. Год Год Должен пройти Должен пройти 
п/ п прохождения прохождения курсы 

курсов аттестации аттестацию 
1. 

г 

Каллаева Ирина Шамиловна 2017 2020 2018 1. 

г Шахабутинова Гуржагра Сулеймановна 2018 2018 2021 2021 

1. 

г 
Ибрагимова Пахай Ахмедовна 2018 2013 2021 2018 

К 
15. 

Рамазанова Сиянат Магомедовна 2016 2008 2019 2018 К 
15. Исаева Муслимат Исаевна 2017 2020 2019 

Османов Сюлти Махмудиевич 2018 2021 2018 
'7. 
г ; 

Рамазанова Фатима Магомедовна 2015 2015 2018 2019 '7. 
г ; Ибрагимова Софья Садыковна 2016 2008 2019 2018 
'7. 
г ; 

Амиров Амир Эфендиевич 2016 2010 2019 2018 
Но. Кудуева Гулейжан Будайчиевна 2017 2010 2020 2018 
11. Халилбегова Аминат Гасангусейновна 2016 2010 2019 2018 
12. Абдурахманов Сайд Ханович 2015 2017 2018 2021 
13. Джалалова Габибат Ширваниевна 2016 2010 2019 2018 

114. 
15. 

Махмудова Султанат Дибировна 2016 2010 2019 2018 114. 
15. Маммакурбанов Арсений Сулейманович 2017 2015 2022 2019 
16. Кубатаева Лиза Рамазановна 2015 2010 2019 2018 

•17. Исаева Хадижат Ибрагимовна 2018 2018 
IX. 

Л). 

Валиева Аишат Асадуллаевна 2016 2012 2019 2018 IX. 

Л). 
Сутаева Патимат Магомедовна 2018 2018 

IX. 

Л). Рамазанов Аслан Абуталибович 2016 о 2011 2019 2018 

IX. 

Л). 
Шалласуева Луиза Рамазановна 

Ч ч 
2016 2011 2019/18 2018 


